riso

,
(e)

Va

e. CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

RÃ efe dA a a de eo e fe e Je ee a e ode eae e eae oe o O

Vereador —- RICARDO PREARO - PDT

REQUERIMENTONº O/ po.

     MAIORIA

OL

  Senhor Presidente:

O Vereador que subscreve, REQUER nos termos regimentais, a
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que envie a esta Casa de Leis, um relatório
informando quem foram as pessoas e onde trabalha, que receberam a dose da
vacina contra o COVID.

Justificativa

O Poder Legislativo tem o poder-dever de acompanhar e
fiscalizar todos os atos do Poder Executivo Municipal.

É, para fins de transparência dos atos do poder público, faz se
importante que essa casa de leis acompanhe de perto o programa de vacinação
contrao COVID.

Sala das Sessões, 01 de Fevereiro de 2021.

Ricardo Prearo
Vereador